CIRCUITO NIGHT RUN LAGOS - BUZIOS

Relatério Faixa Etéaria - 5K - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 14 até 19 anos

A wN

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

A wWwN

10
11
12
13
14
15

Coloc.

Num.

402
67
258
267
266

406
243

394
384

165

585
222

413
358
84
152

193
414
202
201
213
333
291
412
32
300
132

Nome

JOAO PAULO OLIVEIRQA
JOAO VITOR DA SILVA PERES
GUSTAVO NASSER DUARTE
RUAN VIDAL ALVES

MATHEUS AMORELLY CLEAL DE
ARAUJO CARDOS

HIAGO WENSCELAU

JONILSON VIANA FERNANDES
JUNIOR

SID PITTER

GUSTAVO CONCEICAO
QUINTANILHA

WILLIAM ONOFRE DA SILVA
VICENTINO JOSE

MAURO JUNIO DOS SANTOS PINTO
LUCAS DO COUTO COSTA

WELLINGTON LUIZ
RAFAEL POMPILO
LUCAS MEROTO

THALES CARDOSO FERREIRA DE
LIMA

ALVARO DOMINGUES DA SILVA
LUCAS SANTOS DA SILVA
RAFAEL DE MIRANDA TEIXEIRA
JONATHAN FERREIRA

DANIEL RIBEIRO

MARCO AURELIO DA COSTA FILHO
DIEGO DE SOUZA FERREIRA
ROMULO FONTANAROSA
CLEBER NUNES RIBEIRO FILHO
LEONARDO ROCHA DA CUNHA
RENATO DE SOUZA PRADO

Relatério emitido em 20/11/2016 as 00:44:25

15
15
15
17
15

14
19

21
20

20

24
23

25
25
25
25

27
29
29
29
25
29

29
25
28
29

Equipe

NAO TENHO
VETIGUABA
VETIGUABA
VETIGUABA

AVULSO

WS ASSESSORIA
ESPORTIVA

NOVA GERACAO

NAO
NAO TENHO

USKA RUNNERS

USKA RUNNERS
USKA RUNNERS
NAO TENHO

AVULSO

NAO TENHO

JESUS AO EXTREMO
NAO TENHO

Tempo

00:20:57
00:22:24
00:24:27
00:26:48

00:26:50

00:27:51
01:01:56

00:18:55

00:24:07
00:24:13

00:35:25

01:23:44

00:18:33
00:18:59
00:21:10
00:23:13

00:23:47
00:26:26
00:27:39
00:28:13
00:28:06
00:28:39
00:28:33
00:29:45
00:29:37
00:30:22

00:30:30

Péagina:

Liguido

00:20:55
00:22:23
00:24:23
00:26:43

00:26:44

00:27:45
01:01:51

00:18:52

00:23:24
00:24:05

00:35:11

01:23:40

00:18:33
00:18:59
00:21:08
00:23:02

00:23:38
00:26:18
00:27:17
00:27:54
00:28:04
00:28:09
00:28:17
00:28:56
00:29:21
00:30:07

00:30:17



CIRCUITO NIGHT RUN LAGOS - BUZIOS

Relatério Faixa Etéaria - 5K - Masculino

Descrigao Faixa
Masculino de 25 até 29 anos 16

17

18
19
20

21
22
23

Masculino de 30 até 34 anos

A wWwN

© 00 N o O

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

Coloc.

Num.

181
71

91
113
14

16
338
369

401
400
308
126
375
155
383
641
13

176
86
278
64
385
374

195
156
125
305
37
209
250

Nome
BERNARD DE AZEVEDO PEREIRA

JOSE FRANCISCO DA SILVA
MENEZES JUNIOR

MARCELO MANOEL DA SILVA
PABLO DE OLIVEIRA NUNES

ANDRE LUIS EVANGELISTA
MARTINS

ANGELO FELLIPE VIEIRA SIMOES
MAURICIO SILVA DE LACERDA
LUCAS RAFAEL DE CARVALHO

FREDERICO TARDELLI

LUIZ HOLANDA

ANGEL HERNANDEZ GUTIERREZ
RAFAEL LOPES DUMARD

FABIO RODRIGUES DA SILVA
THIAGO DOS SANTOS ROCHA
PATRICK TARDELLI DE ALMEIDA
LUCAS TRINDADE

ANDRE FELIPE FERNANDES DOS
SANTOS

VAGNER PEREIRA DA CRUZ
LUCIANO DE SOUZA SILVEIRA
ALAN DOS SANTOS

JARDEL MOREIRA MONTEIRO
DIEGO NEVES

MARIO SERGIO MOREIRA
ANTUNES DA SILVA

ADILSON FERREIRA DA SILVA
THIAGO GARCIA MOTA
RAFAEL COSTA DE ABREU
WARWICK DOS SANTOS ROSA
DIOGO FREITAS BIANCHI
VALQUIRIA CUNHA

LUIZ FELIPE LOBATO

Relatério emitido em 20/11/2016 as 00:44:25

28
29

29
28
27

28
28
29

34
34
34
31
34
32
31
31
32

34
34
32
33
31
34

34
32
30
30
32
31
32

Equipe
NAO TENHO
NAO TENHO

NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO

NAO TENHO

NAO TENHO

VELOZ

NAO TENHO

FLECHA POLIDA
FERREIRA & SILVEIRA
CAVEIRAS RUNNING
NAO TENHO

USKA RUNNERS
NAO TENHO
CAVEIRAS RUNNING

NAO TENHO
USKA RUNNERS
AVULSO

Tempo
00:32:48
00:33:05

00:34:11
00:34:14
00:34:41

00:38:00
00:38:34

00:41:26

00:18:57
00:19:50
00:22:21
00:21:36
00:22:14
00:22:42
00:23:32
00:24:27
00:24:55

00:25:15
00:25:45
00:25:34
00:25:47
00:26:28

00:25:59

00:27:28
00:27:58
00:28:20
00:29:34
00:30:12
00:30:17
00:30:26

Péagina:

Liquido
00:31:54
00:32:39

00:33:59
00:34:01
00:34:29

00:37:02
00:38:03

00:41:09

00:18:54
00:19:48
00:21:26
00:21:34
00:22:13
00:22:36
00:23:13
00:24:02
00:24:55

00:25:08
00:25:09
00:25:25
00:25:31
00:25:46

00:25:52

00:26:58
00:27:48
00:28:14
00:29:11
00:29:33
00:29:43
00:30:11



CIRCUITO NIGHT RUN LAGOS - BUZIOS

Relatério Faixa Etéaria - 5K - Masculino

Descrigao Faixa
Masculino de 30 até 34 anos 23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34

35
36
37

38

39
40
41

Masculino de 35 até 39 anos

A wWwN

10

Coloc.

Num.

89
351
382
164
304
161
185

419
41
204
180
525

214
219
216

105

78
127
252

396
79
196
244

312

72
206
241
327
378

Nome

LUIZ PAULO

WENDER WAINER

GERALDO ALVES TEIXEIRA NETO
WESCLEY MARIANO DA SILVA
GUSTAVO LUIZ DA SILVA

VITOR GOMES BARBOSA

VICTOR RENATO PEREIRA DE
ALMEIDA

LUCAS TRINDADE

EDUARDO MARTINS MENEZES
RODRIGO MARTINS BARBOSA
FABIO MOREIRA PONTES

LEANDRO RODRIGUES DE
OLIVEIRA

GILIELSON CAMPOS DOS SANTOS
RAFAEL RODRIGUES BRAGA DIAS

PEDRO HENRIQUE DO CARMO DE
OLIVEIRA

MIKHAILL LUDWIG AGUIAR DE
NOVAIS

LEONARDO CONRADO
RAFAEL RODRIGUES DA SILVA
EDUARDO SOUSA

RAMILONE GOMES
LEONARDO MARQUES POLESSA
CLOI BARBOSA

ANDRE AUGUSTO MARTINS DOS
SANTOS

CARLOS EDUARDO FERREIRA DE
SOUZA

JOSIAS PERES FERREIRA JUNIOR
STANLEY WAGNER DOS SANTOS
BRUNO DE LIMA BORBA
LEANDRO PIMENTEL MACEDO
JOEL ROSA GOMES

Relatério emitido em 20/11/2016 as 00:44:25

31
32
33
32
30
30
31

31
34
33
34
33

33
33
34

30

30
32
34

39
39
37
38

35

39
39
35
37
38

Equipe
NOS

STUDIO 23

NAO TENHO
NAO TENHO

NAO TENHO
USKA RUNNERS
FLECHA POLIDA
FLECHA POLIDA

GILICAMPOS
GILICAMPOS
GILICAMPOS

OIL GALAO MACAHE 202

NAO TENHO
NAO TENHO
AVULSO

CAVEIRAS RUNNING
USKA RUNNERS
AVULSO

NAO TENHO
USKA RUNNERS
SUCO VERDE DO BAIXINHO

Tempo
00:31:02
00:31:29
00:31:30
00:31:35
00:31:56
00:32:53
00:32:48

00:32:02
00:33:05
00:33:57
00:33:40

00:36:41

00:37:29
00:37:29
00:38:25

00:39:12

00:39:31
00:43:55

00:49:28

00:19:00
00:21:35
00:21:57
00:22:28

00:22:41

00:22:47
00:23:47
00:24:10
00:26:51
00:25:05

Péagina:

Liquido
00:30:50
00:31:06
00:31:11
00:31:34
00:31:41
00:31:42
00:31:55

00:31:55
00:32:39
00:33:20
00:33:31

00:35:57

00:36:38
00:36:39
00:37:26

00:38:18

00:39:20
00:43:39

00:48:53

00:18:59
00:21:30
00:21:56
00:22:27

00:22:41

00:22:42
00:23:26
00:24:05
00:24:55
00:25:04



CIRCUITO NIGHT RUN LAGOS - BUZIOS

Relatério Faixa Etéaria - 5K - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 35 até 39 anos 11

12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Masculino de 40 até 44 anos

10

Coloc.

Num.

187

142
203
355
70
178
212
392
55

134
344
198
38
119
263
140
56
356
217
190

398
405
336
418

177
328
326
133
227

348

Nome

BRUNO PEREIRA LIBERATO DA
SILVA

RODRIGO SIMOES CARDOZO
RICHARLE DE MIRANDA TEIXEIRA
YARIB HARO FERNANDEZ

JOSE DAMIAO DE MATTOS JUNIOR
RICARDO PEREIRA PINTO DUARTE
LEANDRO DE ALMEIDA FARIA
CRISTIANO SILVA

GUSTAVO FERNANDES VIEIRA
GOMES

RICARDO FERREIRA PINTO
RAPHAEL RIBEIRO NOVAES
FABIANO CARDOSO CUNHA
EDILSON BATISTA DA SILVA
PATRIK CARVALHO DE PAULA
CRISTIANO BATISTA
RODRIGO DA SILVA LIMA
IGOR SILVA DE SOUZA

LUIZ VERONEZI

FELIPE DA CUNHA ALVES
RONALDO SILVA DIAS

WILLIS PINTO
ALEX DA SILVA
MARIO SANTANA DOS SANTOS

CLAUDIO ROBERTO FERREIRA
MARINS

ADARILSON MOREIRA DA SILVA
LEONARDO CAMPOS ALVES
LEANDRO MAGALHAES
RICARDO DE OLIVEIRA ROSA.

ELIELSO DA SILVA BAZILIO

VALDIR COSTA SALAZAR

Relatério emitido em 20/11/2016 as 00:44:25

35

37
36
38
37
37
38
38
36

35
37
36
38
35
37
39
35
36
38
35

40
41
41
41

a4
41
42
43
42

40

Equipe
CORREDORES DO BEM

NAO TENHO
USKA RUNNERS

NAO TENHO
FLECHA POLIDA
NAO TENHO

NAO TENHO.

NAO TENHO

USKA RUNNERS
NAO TENHO
FERAS DE MACABU
AVULSO
JOINT WARRIOR
JESUS AO EXTREMO

GILICAMPOS
CORREDORES DO BEM

FLECHA POLIDA

NAO TENHO

ACADEMIA SAUDE
EXPRESS

Tempo

00:26:37

00:28:19
00:27:43
00:28:26
00:29:02
00:29:06
00:30:16
00:30:58

00:31:50

00:32:23
00:31:58
00:32:31
00:33:04
00:33:34
00:33:39
00:34:56
00:35:24
00:36:28
00:38:50
01:06:11

00:18:57
00:19:18
00:20:08

00:21:27

00:25:46
00:25:39
00:26:59
00:26:46

00:27:05

00:27:16

Péagina:

Liquido
00:26:26
00:26:53
00:27:22
00:27:32
00:28:03
00:28:23
00:30:04
00:30:26

00:30:54

00:31:12
00:31:23
00:31:55
00:32:39
00:33:06
00:33:33
00:34:39
00:35:11
00:35:46
00:37:51
01:05:37

00:18:57
00:19:18
00:20:07

00:21:23

00:25:33
00:25:35
00:26:38
00:26:43

00:27:05

00:27:13



CIRCUITO NIGHT RUN LAGOS - BUZIOS

Relatério Faixa Etéaria - 5K - Masculino

Descrigao Faixa
Masculino de 40 até 44 anos 11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

Masculino de 45 até 49 anos

[o2 B¢

~

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc.

Num.

359
424
45
377
301
112
42
104
52
186
53
295

249

302
417
360
114
306
39
337
352
145

277
189
92
299
40
80
293

323

Nome

ALMERY ROMAO

CARLOS EDUARDO DA CRUZ
EMERSON DOS SANTOS ALVES
SERGIO RODRIGUES DA SILVA
VANDRE SANTOS DE SILIOS
ORLANDO BRAGA

EDUARDO PAIXAO NIEL
MAURICIO MOURA JUSTO
GLAUCIO DE ARAUJO GUIMARAES
ANDERSON NASCIMENTO
GONGCALO CORRAL GONZALEZ

ALEXANDRE HENRIQUE ALVES
MARCAL

ALESSANDRO SILVA MOREIRA

EDNEI MORAES MAGALHAES
RONALD NOGUEIRA

NELSON PINTO DE OLIVEIRA
PABLO MICHEL DE SOUZA
ANDERSON ALMEIDA LIMA
EDILSON DA SILVA RIBEIRO
MAURICIO MONIZ

WILLIAN GUIMARAES

SAULO BORGES DE MENDONCA

CLEBER MUNIZ CHERENE
NEILDO VIGNOLI MORENO
MARCIO ROCHA DA SILVA
CLEBER MUNIZ CHERENE
EDUARDO MACHADO FONTE
LEVI APRIGIO BEZERRA FILHO

VICENTE ABEL SOARES ROSA DA
COSTA

JOSE ARIMATEIA NOGUEIRA

Relatério emitido em 20/11/2016 as 00:44:25

44
42
43
42
42
42
a1
44
43
43
42
41

44

48
45
a7
45
45
48
a7
46
46

50
52
50
50
54
53
52

52

Equipe

NAO TENHO

NAO TENHO

NAO TENHO

NAO TENHO

NAO TENHO
CORREDORES DO BEM

NAO TENHO

LET'S ROCK

SUPERA

N

G - LUZ TOP TEAM

NAO TENHO

STUDIO + VIDA

CORREDORES DO BEM
CAVEIRAS RUNNING
PHOENIX
NAO TENHO
G-LUZ
AVULSO

Tempo
00:28:50
00:29:09
00:29:19
00:29:59
00:30:46
00:30:13
00:30:38
00:31:20
00:31:37
00:32:18
00:33:00

00:33:00

00:56:53

00:19:24
00:22:24
00:23:27
00:27:02
00:27:57
00:32:57
00:32:43
00:34:18
00:43:14

00:23:13
00:23:54
00:25:27
00:25:52
00:26:57
00:28:32
00:30:28

00:36:26

Péagina:

Liquido
00:28:14
00:28:56
00:29:00
00:29:53
00:30:00
00:30:12
00:30:30
00:30:44
00:31:19
00:32:04
00:32:28

00:32:29

00:55:56

00:19:23
00:22:23
00:22:53
00:26:45
00:27:54
00:31:55
00:32:19
00:33:18
00:42:54

00:23:02
00:23:47
00:25:19
00:25:50
00:26:43
00:28:13
00:29:54

00:35:43



CIRCUITO NIGHT RUN LAGOS - BUZIOS

Relatério Faixa Etéaria - 5K - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc.

9
10
11

A W

Num.

139
143
287

421
391
228
69
288

239
137

233
157
31

Nome
ROBSON PEREIRA ALVES
RONALDO NOVO

ANTONIO RAIMUNDO SOARES
MELO

NELIO RAMOS BRITO

RONALDO GONZAGA

PAULO CESAR DA SILVA ALONSO
JORGE LUIZ VIEIRA DA SILVA
RISOMAR ALVES DE OLIVEIRA

JORGE LUIS COSTA DA SILVA

ROBINSON FLORIANO PINHEIRO
DA SILVA

JOAO LOPES DE QUEIROZ
VALBER FERREIRA MACEDO
CLAUDIO FACUNDES DUARTE

Relatério emitido em 20/11/2016 as 00:44:25

54
53
50

56
55
55
56
59

61
61

65
68
67

Equipe
CROSS 21
FAMILIA NOVO
AVULSO

AVULSO
NAO TENHO
AC FORMAS

AVULSO
FERAS DE MACABU

ASES DO ASFALTO
ARCOLAGOS
FLEXA POLIDA

Tempo
00:40:53
00:41:36

00:44:44

00:21:45
00:22:03
00:30:39
00:30:46

01:14:49

00:32:54

00:42:08

00:23:18
00:27:08

00:42:37

Péagina:

Liquido
00:40:28
00:41:06

00:44:22

00:21:45
00:22:02
00:29:45
00:30:07

01:14:30

00:32:48

00:41:41

00:23:13
00:26:58

00:41:53



